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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 
 

  
 
Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. udostępnia informację z otwarcia 
ofert na:  

Dostawa wyposażenia wraz z transportem, rozładunkiem i montażem Wykonawcy dla  „Dolnośląskiego 
Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 

 
które odbyło się w dniu  20.03.2025r. o godz. 09:15 
 
 
 
 Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,                     
w  wysokości:  
 
 
 

nr zadania  
wartość netto                   

w PLN 
wartość brutto                 

w PLN 

1 6.240,00 7.675,20 

2 6.390,00 7.859,70 

3 26.550,00 28.674,00 

4 7.750,00 9.532,50 

5 2.330,00 2.865,90 

RAZEM 49.260,00 56.607,30 

 
 
 
 
 
Oferty złożyli: 
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NR 
OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

ZADANIE 1  ZADANIE 2  ZADANIE 3  ZADANIE 4  ZADANIE 5  

WARTOŚĆ W PLN 
NETTO/BRUTTO 

WARTOŚĆ W PLN 
NETTO/BRUTTO 

WARTOŚĆ W PLN 
NETTO/BRUTTO 

WARTOŚĆ W PLN 
NETTO/BRUTTO 

WARTOŚĆ W PLN 
NETTO/BRUTTO 

1 

Biuro Inżynieryjne Martex 
Marcin Puźniak                                                              

58-405 Krzeszów,                      
Gorzeszów 19                                                       

NIP 6211772122  

5 229,00                                         
6 431,67 

X X X 
3 129,00                                           
3 848,67 

2 

Cormed MD Kornelia 
Lisiewska                                            

ul. H. Sienkiewicza 6B/32                            
83-000 Pruszcz Gdański,                         

NIP 7422063558  

X 
6 300,00                               
7 749,00 

X X X 

3 

BENER MICHAŁ BENKA                                       
ul. Wileńska 59B/15                                    

80 -215 Gdańsk                                                 
NIP 9570275454  

7 050,00                                        
8 671,50 

X 
28 800,00                                    
35 424,00 

X 
6 794,00                                             
8 356,62 

4 

TORO SP. Z O.O.                                        
Breń 64A                                                                

33-140 Lisia Góra                                  
NIP 9930694183  

6 600,00                                         
8 118,00  

X X 
7 000,00                                        
8 610,00 

3 000,00                                  
3 690,00 

5 

KAL- SPORT WYPOSAŻENIE 
OBIEKTÓW ELŻBIETA PIĘTA 

Stanisława Trembeckiego 11a 
35-234 Rzeszów                                           
NIP 8131583710  

5 820,00                                           
7 158,60 

5 400,00                                   
6 642,00 

X X X 

6 

Cesar Group Sp. z o.o.                          
ul. Dąbrowskiego 55/3                     
42-200 Częstochowa                           

NIP 5732950985  

6 000,00                                     
7 380,00 

4 500,00                                    
5 535,00 

36 000,00                            
44 280,00 

X X 

7 

METALOWIEC SP Z O.O.                            
ul. Fabryczna 2                                                 

46-100 Namysłów                                  
NIP 7521451789  

X X 
25 500,00                             
27 540,00 

8 250,00                                  
8 910,00 

X 

8 

ALTARE SP Z O.O.                           
Warszawska 151                                              

25-547 Kielce                                          
NIP 6572982438  

7 273,17                                         
8 946,00  

11 882,93                               
14 616,00 

35 000,00                                
37 800,00 

10 000,00                                  
10 800,00 

3 060,98                                      
3 765,00 

9 

F&B GASTRO Sp. z o.o.                                        
Ul. Leona Popielskiego 3                                

52-019 Wrocław                                       
NIP 8992916142 

X X X 
5 900,00                                  
7 257,00 

3 425,00                                      
4 212,75 

10 

EURO-MEBLE MAŁGORZATA 
MASŁOŃ                                                       

KS. BP. HERBERTA 
BEDNORZA 2A-6 40-384 

KATOWICE                                             
NIP 6440015569  

6 141,00                          
7 553,43 

10 440,00                          
12 841,20 

41 550,00                            
44 874,00 

12 500,00                                
15 375,00 

3 735,00                                
4 594,05 

 
 
 
 
 


